
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

S P R E N D I M A S 

DĖL ATLYGINIMO UŽ NEFORMALŲJĮ ŠVIETIMĄ IR UGDYMOSI

SĄLYGAS LENGVATŲ

2021 m. vasario 25 d. Nr. T11-58

Gargždai

Klaipėdos rajono savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos

savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 18 punktu, n u s p r e n d ž i a:

1. Nustatyti, kad Atlyginimo dydžio nustatymo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir

priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklose tvarkos

aprašo, patvirtinto Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2012 m. gegužės 31 d. sprendimu Nr.

T11-342 „Dėl atlyginimo dydžio nustatymo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir

priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklose tvarkos

aprašo patvirtinimo“ (2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T11-201 redakcija) nustatytas vienos

dienos atlyginimo dydis už ugdymo (si) sąlygas pagal ikimokyklinio ugdymo programą ugdomiems

vaikams 2021 m. vasario–gegužės mėn. – 0,75 Eur už vaiko lankytą dieną.

2. Atleisti tėvus (globėjus, rūpintojus) nuo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018

m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T11-514 „Dėl atlyginimo dydžio už neformalųjį vaikų švietimą“

1.1, 1.3 papunkčiuose nustatyto atlyginimo dydžio už teikiamą neformalųjį vaikų švietimą mokėjimo,

Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų,

patvirtintų Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d. sprendimu Nr. T11-393 „Dėl

Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų

nustatymo“ 20 punkte nustatyto mokesčio už sportinį ugdymą mokėjimo 2021 m. vasario–gegužės

mėn.

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo įteikimo ar pranešimo suinteresuotai šaliai apie

viešojo administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) dienos gali būti

skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (Herkaus Manto

g. 37, LT-92236, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras        Bronius Markauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl atlyginimo už neformalųjį švietimą ir ugdymosi sąlygas

lengvatų

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-02-25 Nr. T11-58

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Bronius Markauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-01 09:12

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-24 08:12 - 2022-01-23 08:12

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210210.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-03-01 nuorašą suformavo Aušra Bočkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




